

BILAN de l'exercice du 1er septembre 2016 au 31 août 2017

ACTIF	31/08/2017	N-1 31/08/2016	PASSIF	31/08/2017	N-1 31/08/2016
Immobilisations					
Immo incorporelles	9 366,45	9 366,45			
- Amortissements	-9 366,45	-9 366,45			
	0	0			
Matériel de bureau	64 603,42	62 039,97	FONDS ASSOCIATIFS	12 375,22 €	12 375,22 €
- Amortissements	-52 890,75	-47 050,68	Reports à nouveaux	92 036,21 €	88 373,89 €
	11 712,67 €	14 989,29 €		104 411,43 €	100 749,11 €
Mobilier de bureau	28 700,99 €	22 496,61 €	Fonds dédiés	9 785,12 €	10 822,03 €
- Amortissements	-22 812,54 €	-20 709,23 €	FONDS NETS	114 196,55 €	111 571,14 €
	5 888,45 €	1 787,38 €	RESULTAT EXERCICE	178,54 €	3 662,32 €
Créance sur fournisseur	279,81 €	2 114,01 €	Dette sur fournisseurs	0,00 €	440,79 €
			Produits constatés d'avance	3 230,00 €	95,00 €
Disponible					
Caisse	448,32 €	500,94 €			
Banque	3 384,53 €	1 063,32 €			
Cptes livret	90 001,36 €	89 387,59 €			
CCP	5 889,95 €	5 926,72 €			
	99 724,16 €	96 878,57 €			
TOTAUX	117 605,09 €	115 769,25 €	TOTAUX	117 605,09 €	115 769,25 €